
OFFERTAKK 

 

Versjon 1 

Dagens ofring går til Sjømannskirken – Norsk kirke i utlandet. Sjømannskirken 

er menighetenes forlengede arm til alle nordmenn i utlandet, også til dem som 

er fra din menighet. 

Hver dag, hele året skaper Sjømannskirken kirkelige, sosiale og kulturelle 

møtesteder. Din gave bidrar til at Sjømannskirken kan besøke syke og 

ensomme, møte studenter og 

pensjonister, og invitere til fellesskap gjennom blant annet gudstjenester, 

barnetreff og ungdomskvelder over hele verden. Tusen takk!  

Last ned og skriv ut 

 

Versjon 2 

Sjømannskirken er en selvstendig og frivillig organisasjon for nordmenn i 

utlandet. Kirken møter nordmenn i utlandet og skaper sosiale og kulturelle 

møtesteder der folk er. Sjømannskirken finnes på alle kontinent, på norsk 

kontinentalsokkel, og har spesialkompetanse på kriseberedskap.  

Virksomheten består av sjømannskirker, nettkirken.no, sjømannsprester 

offshore, sjømannsprester for studenter og ambulerende sjømannsprester. 

Arbeidet er forankret i Norge gjennom givertjeneste, forbønn og møtesteder. 

I løpet av et år har Sjømannskirken over 600.000 møter med mennesker over 

hele verden! Arbeidet er forankret i Norge gjennom givertjeneste, 

medlemskap, forbønn, møtesteder og samarbeid med menigheter i den norske 

kirke  

Av et årlig budsjett på rundt 237 millioner kroner, dekkes i overkant av 40% 

gjennom statlig støtte, og resten samles inn gjennom frivillige gaver i Norge og 

ved sjømannskirkene i utlandet.  

Sjømannskirkens mål er å gi mennesker MOT til TRO, HÅP og ENGASJEMENT! 

Og som en utvidet del av XXX menighet sitt eget arbeid ønsker Sjømannskirken 

å være et kirkelig, kulturelt og sosialt møtested for alle nordmenn i utlandet.  

Vi takker for offergaven du vil gi: Å støtte Sjømannskirken er å støtte sin egen 

menighet! 

 

 

 

http://www.sjomannskirken.no/her/
https://sjomannskirkenno.sharepoint.com/umbraco/nettkirken.no
https://sjomannskirkenno.sharepoint.com/umbraco/nettkirken.no
https://www.sjomannskirken.no/offshore/
https://www.sjomannskirken.no/offshore/
https://www.sjomannskirken.no/student/
https://www.sjomannskirken.no/ambulerende/
https://www.sjomannskirken.no/norge/

